

消費税改正に伴う対応につきまして

いつも産経オンライン英会話をご利用いただき、誠にありがとうございます。

消費税が2019年10月1日から10%に引き上げられることに伴い、弊社における対応を下記の通りご案内申し上げます。なお、税抜価格に変更はございません。何卒ご理解を賜りますようお願い致します。

■改正内容

改定前：税抜価格＋消費税8%
改定後：税抜価格＋消費税10%

■適用開始日

2019年10月1日（火）0時～

2019年9月30日 22時30分～10月1日2時30分頃の間はメンテナンスを実施いたします。
メンテナンス時間は前後する可能性があります。
メンテナンス中はプランへの新規加入、プラン変更、追加チケットの購入はできません。予めご了承くださいませ。

■月額プランおよび追加チケットの価格について

税込み価格は以下のとおりです。

プラン名	改定前税込価格	改定後税込価格
毎日25分プラン	¥5,980	¥6,090
毎日50分プラン	¥9,800	¥9,981
週末毎日50分プラン	¥5,980	¥6,090
大学入試外部検定試験対応	¥9,990	¥10,175

プラス1チケット	¥700	¥712
プラス15_14MAR(2014/03改定)	¥4,300	¥4,379
プラス30_14MAR(2014/03改定)	¥7,900	¥8,046
プラス45_14MAR(2014/03改定)	¥10,800	¥11,000

- ※ 既に月額プランに加入いただいている方も、2019年10月1日以降の引き落とし金額が税込10%となります。
- ※ 銀行振込の場合、2019年9月30日付で当社口座への着金確認ができたものは、改定前のプラン内容を適用いたします。10月1日付でのご入金受付となったものは、改定後のプラン内容を適用いたします。

この件に関しましてのお問い合わせはこちらのフォームよりお願いいたします。

<https://learning.sankei.co.jp/inquiry/form>

今後とも、産経オンライン英会話をどうぞよろしくお願いたします。

お問い合わせ

